
от 30.08 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
«КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН» 

Дума Казачинско-Ленского 
муниципального района 

РЕШЕНИЕ 
с. Казачинское 

2016 г. № 178 
г и 

О согласовании процедуры изменения границ 
Казачинского муниципального образования 

Рассмотрев решение Думы Казачинского сельского поселения от 
03.08.2016г. № 163 «Об инициативе изменения границ», в соответствии со 
статьей 12 Федерального закона от 6 Октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих 
принципах организаций местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь статьями 25, 49 Устава муниципального образования Иркутской 
области «Казачинско-Ленский район», районная Дума 

РЕШИЛА: 
1. Поддержать решение Думы Казачинского сельского поселения от 

03.08.2016г. № 163 «Об инициативе изменения границ» об изменении границ 
Казачинского муниципального образования путем присоединения межселенных 
территорий муниципального образования Иркутской области «Казачинско-
Ленский район»: д.Карнаухова, д.Коротково, д.Поперечная, с.Ермакй, 
с.Осйново. 

Председатель Думы 
Казачинско-Ленского 
муниципального района 

Мэр Казачинско-Ленского 
муниципального района 

А.Н.Нйкищенко 

А.С.Абраменко 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КАЗ АЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН 
ДУМА 

КАЗАЧИНСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕШЕНИЕ 
с. Казачинское 

от « 22 » марта 2017 г. № 198 

«Об утверждении изменения границ Казачинского 
муниципального образования. 
«Об утверждении картографического описания границ 
Казачинского муниципального образования» 

На основании решения Думы Казачинского сельского поселения от 03.08.2016 года № 163 «Об 
инициативе изменения границ», решения Думы Казачинско-Ленского муниципального района 
от 30.08.2016 г. № 178 «О согласовании процедуры изменения границ Казачинского 
муниципального образования», учитывая, письмо Управления Федеральной службы 
государственной регистрации, кадастра и картографии по Иркутской области от 16.02.2017 № 
08-4331 «О согласовании описания границ», в соответствии со статьей 12 Федерального 
закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Казачинского 
муниципального образования, Дума Казачинского сельского поселения, 

РЕШИЛА: 

1. Одобрить изменение границ Казачинского муниципального образования путем 
присоединения межселенных территорий муниципального образования Иркутской области 
«Казачинско-Ленский район»: д. Карнаухова, д. Коротково, д. Поперечная, с. Ермаки, с. 
Осиново. 

2. Утвердить картографическое описание границ Казачинского муниципального 
образования (приложение). 

3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Киренга» Казачинско-Ленского 
района Иркутской области. 

Глава Казачи; сельск 

Казачинского 
сельского 
поселения 

оселения И.Н. Потапов 



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН 
ДУМА 

КАЗАЧИНСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕШЕНИЕ 
с.Казачинское 

от РЗ. & 2016 № 
г 

Об инициативе изменения границ 
и 

В соответствии со ст. 12 с Федерального Закона «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. 
№ 1Э1-ФЗ, Уставом Казачинского муниципального образования, Дума 

Казачинского сельского поселения 

РЕШИЛА: 

1. Инициировать процедуру изменения границ Казачинского 
муниципального образования путем присоединения межселенных 
территорий муниципального образования Иркутской области 
«Казачинско-Ленский район»: д. Карнаухова, д. Коротко во, д. 

Поперечная, с. Ермаки, с. Осиново. 
2. Направить на согласование в адрес Думы Казачинско-Ленского 

муниципального района решение, указанное в п. 1 настоящего решения. 
3. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Казачинского 

муниципального образования» 
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования 

Г лава Казачинского 
муниципального образования, 
Председатель Думы Казачинского сельского 
поселения 1.Потапов 


